
                                                                                                                          

Nötköttsproduktion i Brasilien  
8 nov - 20 nov 2010 

Följ med Taurus på en intressant studieresa. 
 

Resan går till Brasiliens inland som har ett expanderande jordbruk och en stor 
nötköttsindustri men också en storslagen vildmark. Vi kommer att få se hela kedjan från 
uppfödning till slakt. Vi besöker gårdar, slakterier samt går på boskapsauktion. Vi kommer 
också att få träffa företrädare för branschorganisationer och köttexport samt besöka andra 
jordbruksnäringar t ex sojaindustrin. 
 Vår lokale reseledare Björn Rasmusson bor i Brasilien sedan många år tillbaka och han har 
lovat att resan även kommer att ge en inblick i Brasiliens mångfasetterade kultur och 
spännande historia. Inte minst kommer vi att få möta det gästvänliga folket och äta den goda 
lokala maten.  
 
Preliminärt program (ändringar i programmet kan komma att ske)  
 
8 november  Avresa från Skandinavien. Arlanda kl. 15.10, Landvetter kl.14.40 och  
                                               Kastrup kl.16.50. Vi sammanstrålar i Frankfurt där planet lyfter till Sao  
                                               Paolo kl. 20.05. Från Sao Paolo flyger vi sedan vidare till Curitiba. 
 
9 november  Ankomst till Curitiba i delstaten Paraná i södra Brasilien. Vi reser 

västerut mot Guarapuava med buss. Vi äter lunch på en ”Churrascaria” 
(kött som specialitet). Vi gör också ett studiebesök på en större ”acogue” 
dvs. köttbutik. 

                                               Övernattar gör vi i bondbyn Entrerios som en gång grundades av tyskar. 
 
10 november Guarapuava är centrum för sojaregionen. Vi gör studiebesök på två 

mindre familjejordbruk där vi kommer att se sojaodling samt uppfödning 
av nötboskap och får. 

                                               Övernattning i Toledo. 
  
11 november Vi besöker ett större slakteri. Resan går sedan vidare till Foz de Iguacu 

vid gränsen till Paraguay. 
                                               Övernattning i Foz de Iguacu. 
 
12 november Denna dag besöker vi nationalparken Iguacú med dess berömda 

vattenfall, idag ett världsarv. Vi gör ett studiebesök på världens största 
vattenkraftverk, Itaipú. Kraftverket som har en total effekt av 14 000 
MW var en gång ABB´s största order genom tiderna. 

                                               Övernattning i Foz de Iguacu. 

  
 



                                                                                                                          

13 november Vi tar ett tidigt (06.00) flyg till Mato Grosso do Sul och dess huvudstad 
Campo Grande via Sao Paolo. Vi anländer till Campo Grande kl. 09.50. 
Trots att delstaten består av en storslagen vildmark med regnskog och 
”cerrado”, är detta ett expansivt jordbruksområde med inriktning på 
nötköttsproduktion, soja och sockerrör. Vi tar tåget ut i vildmarken. 

                                                Övernattning på vildmarkshotell i Pantanal.  
 
14 november Vi åker in i Pantanal som under regnperioden översvämmas pga. 

avgränsande bergskedjor, vilket ger upphov till ett mycket rikt djur- och 
fågelliv. Vi gör en vildmarkssafari. Vi övernattar på en traditionell 
”fazenda” med ekologiska köttdjur och erbjuds också tillfälle att hjälpa 
till att driva boskap till häst.   

  
15 november Åter mot Campo Grande. Vi gör ett heldagsbesök hos en större 

uppfödare av Brasiliens vanligaste nötboskap, Nelore (Bos Indicus). 
                                               Övernattning i Campo Grande. 
 
16 november Studiebesök på ett slakteri. På eftermiddagen besök på en nötköttsgård 

med kombinerad skogsplantage, socker och sojaodling. 
                                               Övernattning i Campo Grande. 
 
17 november Vi besöker ytterligare en boskapsfarm och därefter går vi på 

boskapsauktion.  
                                                Övernattning i Campo Grande.  
  
18 november Denna förmiddag får vi träffa företrädare för nötköttsproducenternas 

branschorganisation. Kl. 13.20 flyger vi till Rio de Janeiro dit vi 
anländer kl. 19.20. Färden går även denna gång via Sao Paolo. Vid 
middagen anordnas ett möte med företrädare för brasiliansk köttexport. 

                                               Övernattning i Rio de Janeiro. 
 
19 november Guidad sightseeing i Rio de Janeiro, den kommande OS-staden. Vi åker 

bl. a upp på sockertoppen med en hänförande utsikt över staden. På 
kvällen lyfter planet till Sao Paolo, början på hemresan för Helena och 
Johanna, och Taurus resa är därmed avslutad. 

                                               Övernattning i Rio de Janeiro för de som valt ett extradygn. 
 
Extra dag erbjuden av N & N- resor:  
 
20 november Fri tid på egen hand under förmiddagen. Transfer till flygplatsen för resa 

tillbaka till Skandinavien. Planet lyfter kl. 16.25 till Sao Paolo. Efter 
några timmars väntan går sedan planet från Sao Paolo kl. 23.25 till 
Frankfurt. 

 
21 november                          Ankomst Arlanda kl. 18.15, Landvetter kl. 18.40 och Kastrup kl. 18.15. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                          

 
Preliminärt pris per person för ovanstående program 8- 20 november (i delat dubbelrum): 
SEK 37 500  (obs detta pris är inkl. flygskatt) 
Enkelrum är möjligt att få mot tillägg SEK 3 300  
Antalet resenärer är begränsat till 38 personer + två personer från Taurus = totalt 40 personer.  
 
Följande ingår i priset:  
Flyg till och från Brasilien, inrikesflyg och tåg i Brasilien, flygskatt (för närvarande SEK 2450) del i dubbelrum 
på minst 4-stjärnigt hotell, helpension inkl. måltidsdryck (ej alkohol) svensktalande reseledare med 
lantbrukskunskap, modern turistbuss (vägavgifter, chaufför mm), ersättning för studiebesök samt entréer enligt 
program, programfolder med praktisk information, organisationskostnader. Reseberättelse senast 2 månader efter 
hemkomst. 
 
Följande ingår inte i priset:  
Reseförsäkring, avbeställningsskydd, dricks 
 

Avbeställningsskydd  
Kan tecknas genom N & N resor för ett maximalt belopp på SEK 30 000. Kostnaden är SEK 1 835 per person. 
Det är viktigt att önskemål om avbeställningsskydd meddelas vid bokning och betalas i samband med 
anmälningsavgiften. Bas avbeställningsskydd gäller vid olycka eller sjukdom. För mer information kontakta N & 
N resor. 
 
Sista anmälningsdag: 31 maj 2010. I samband med anmälan erläggs en anmälningsavgift på SEK  
1500 per person. Resterande belopp faktureras i augusti med sista betalningsdag den 1 sep. Anmälan är  
bindande.  
 
För mer information kring resan kontakta: 
Helena Stenberg, Taurus, tel. 0493-138 40, 070-526 79 70 E-post: helena.stenberg@taurus.mu  
eller gå in på Taurus hemsida, www.taurus.mu, under fliken resor. Vi kommer att uppdatera  
informationen kring resan kontinuerligt. 
 
Resan arrangeras i samarbete med N & N – resor, www.nnresor.se. Kontaktpersoner är Eva Maria Friberg och  
Bodil Widholm tel. 0511-502 46. 
 
Ett extra dygn i Rio de Janeiro erbjuds av N & N-resor. Priset för en extra dag är SEK 1450 per person. 
I priset ingår del i dubbelrum med frukost, middag på kvällen den 19 nov, extra sightseeing samt transfer till 
flygplats. Enkelrumstillägg SEK 500 per person.  
Observera att priserna är beräknade på dagens valutakurs och kan ändras.  

Vi reserverar oss för eventuella program- och prisändringar, t.ex. ändrade flygskatter. 

 
VÄLKOMMEN MED PÅ RESAN! 
 


